Бакунинская ул., д. 7, стр. 1, Москва, 107996
Телефон: (499) 962-81-89, e-mail: info@aep.ru
Факс: (495) 315-92-10, (499) 265-09-74

ОГРН 1087746998646
ИНН 7701796320

КПП 770101001 (774850001)

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО «АТОМЭНЕРГОПРОЕКТ»
(АО «Атомэнергопроект»)

 (АО «Атомэнергопроект»)

_____________ № _____________
На №
9/Ф07/15435

От 05.09.2017

О направлении технико-коммерческого
предложения

Заместителю генерального директора –
директору филиала

АО «Концерн Росэнергоатом»
«Нововоронежская атомная станция»

В.П. Поварову

Уважаемый Владимир Петрович!

Настоящим сообщаем, что АО «Атомэнергопроект» готово выполнить работы

по теме: «Выполнение мероприятий по обследованию продления срока службы

элементов. Обследование, оценка технического состояния и обоснование

остаточного ресурса элементов систем 3 и 4-го блоков Нововоронежской АЭС».

Стоимость рассмотрения и согласования АО «Атомэнергопроект» отчетной

документации составит 4 189 000,00 (Четыре миллиона сто восемьдесят девять

тысяч) рублей 00 копеек, включая НДС (18%).

Сроки выполнения работ – 30 (Тридцать) дней с момента получения АО

«Атомэнергопроект» документации.

Срок действия технико-коммерческого предложения – до 30.03.2018.

Заместитель генерального директора
по экономике и финансам

       В.В. Синицин

А.В. Волкова
(495)315-93-65

mailto:info@aep.ru